令和６年 11月吉日

お得意様 企業様
各位

  株式会社 竹酔

代表取締役 三宅 純平

米価高騰による価格改定のお願いにつきまして

拝啓 晩秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっ

ております。日頃よりごはん屋弁当をご愛顧頂きまして、誠に有り難うございます。さて表

記の件につきまして、この度の急激なお米価格や原材料の高騰につき、企業努力で補うこと

が大変困難な状況でございます。つきましては大変恐縮ながら下記の通りの価格改定のお願

いをさせて頂きたく存じます。引き続き皆様方に喜んで頂けるお弁当をお届けして参ります。

宜しくお願い申し上げます。

敬具

  価格改定 12/2（月）から

おかず 450 円 （416円税別 日替わりおかず！）

ぷち  450 円 （416円税別 人気のワンプレートランチ）

こもり  500 円 （462円税別 白ご飯こもりサイズ）

ふつう 520 円 （481円税別 白ご飯ふつうサイズ）

大盛  580 円 （537円税別 白ご飯大盛＆マシマシおかず付）

1日の平均食数が 3食未満のお客様への、配送料につきましても、改定させて頂きますので

ご了承下さい。（月のお支払いが 27000円以下の場合配送料 2,200円/月をいただきます）

 おべんとうの竹酔 054-252-7948